ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ЧИМКЕНТСКОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР ОТ 18 СЕНТЯБРЯ
1990 Г. № 382
     COBET МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. ПРИНЯТЬ ПРЕДЛОЖЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЗАХСКОЙ ССР, СОГЛАСОВАННОЕ C ГОСПЛАНОМ КАЗАХСКОЙ ССР,
МИНИСТЕРСТВОМ ФИНАНСОВ КАЗАХСКОЙ ССР, ГОСУДАРСТВЕННЫМ
КОМИТЕТОМ CCCP ПО НАРОДНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ, ОБ ОРГАНИЗАЦИИ
ЧИМКЕНТСКОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ
HA БАЗЕ ЧИМКЕНТСКОГО ТЕХНИКУМА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И
ФАКУЛЬТЕТА ФИЗВОСПИТАНИЯ ЧИМКЕНТСКОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО
И Н С Т И Т У Т А  C  1  Я Н В А Р Я  1 9 9 1  Г .
     2. ГОСПЛАНУ КАЗАХСКОЙ CCP И МИНИСТЕРСТВУ ФИНАНСОВ
КАЗАХСКОЙ CCP ВЫДЕЛИТЬ ДОПОЛНИТЕЛЬНО HA 1991 ГОД
АССИГНОВАНИЯ HA СОДЕРЖАНИЕ ЧИМКЕНТСКОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО
И Н С Т И Т У Т А  Ф И З И Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У Р Ы .
     3. ГОСПЛАНУ КАЗАХСКОЙ ССР, МИНИСТЕРСТВУ НАРОДНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАХСКОЙ ССР, ЧИМКЕНТСКОМУ ОБЛИСПОЛКОМУ ПРИ
РАЗРАБОТКЕ ПЛАНОВ ЭКОНОМИЧЕСКОГО И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ПРЕДУСМОТРЕТЬ ДАЛЬНЕЙШЕЕ УКРЕПЛЕНИЕ
МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ БАЗЫ УКАЗАННОГО ВУЗА.

     П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь
     C O B E T A  М И Н И С Т Р О В  К А З А Х С К О Й  C C P
     З А М .  У П Р А В Л Я Ю Щ Е Г О  Д Е Л А М И
     C O B E T A  М И Н И С Т Р О В  К А З А Х С К О Й  C C P

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан